

بان کی مون: قربانیان جنگ باید وطن جدیدی پیدا کنند



بان کی مون، سرمنشی سازمان ملل متحد خواستار اسکان مجدد پناهجویان ۱۰ درصد پناهجویان در کشورهای عضو گردیده است. او گفته است که قربانیان جنگ ها باید برای شان وطن جدیدی پیدا کنند. بان کی مون دبیر کل سازمان ملل متحد می خواهد با یک پیمان جهانی کشورهای عضو با بحران پناهجویان مقابله کند. او در اجلاس مجمع عمومی در نیویارک روز دوشنبه (به وقت محلی) از کشورهای عضو سازمان ملل خواست سالانه حداقل ۱۰ درصد پناهجویان اسکان دهند. دبیر کل سازمان ملل متحد با این اقدام می خواهد فشار کشورهای مانند اردن و ترکیه را که اکثریت پناهجویان را تا حال پناه داده اند، تا اندازه ای کاهش دهد. بان کی مون اظهار پیمشان جهانی پناهندگان را در برابر کشورهای عضو سازمان ملل متحد ارائه کرده است به این منظور که این پیمان در ماه سپتامبر در اجلاس سران در نیویارک پذیرفته شود. بان کی مون همچنین پیشنهاد کرده است که پس از تصویب این پیمان، کشورهای عضو

باید تعهدات ملی شان را برای اسکان مجدد پناهجویان عملی کنند. او در ادامه توضیح داده است که همه کشورها باید خود را از طریق پذیرش طولانی مدت پناهجویان در راه حلی برای حالت اضطراری فعلی پناهجویان سهیم گردانند. بان کی مون هشدار داده گفته است که در غیر آن با در نظر داشت جنگ ها و درگیری ها در جهان که در حال تشدید اند، انسان های بیشتری قربانی خواهند گردید. بر اساس پیشنهاد بان کی مون، کشورها باید در هر سال حدود دو میلیون پناهجو را بپذیرند. علاوه بر اسکان مجدد پناهجویان زمینه های دیگر پذیرش را نیز بان کی مون بیان داشته است. از جمله او از کمک های صحنی، برنامه های خیریه یا بشردوستانه پذیرش، اشتغال، آموزش، برنامه های آموزشی و الحاق اعضای خانواده یادآوری کرد. روش های تنظیم شده برای تقسیم پناهجویان، می تواند از این امر جلوگیری کند که دیگر مردم خود را به دست قاچاقبران انسان نسپارند. (دویچه وله)

آمریکا: فرمانده نظامی داعش در ولایت انبار عراق کشته شده است

به گفته پنتاگون، نیروی هوایی آمریکا موفق به کشتن ابو وهیب، یکی از فرماندهان ارشد دولت اسلامی و سه عضو دیگر این گروه در ولایت انبار عراق شده است. مقامات داعش خواهد شدند. وزارت دفاع آمریکا در روز دوشنبه اعلام کرد که یکی از فرماندهان ارشد گروه تروریستی داعش در حمله هوایی کشته شده است. به گفته پیتر کوک، سخنگوی پنتاگون این حمله هوایی در روز ۶ می در ولایت انبار عراق صورت گرفته است. در این حمله «ابو وهیب» فرمانده نظامی داعش در این ولایت کشته شده است. بنا به گزارش خبرگزاری آلمان سه تن دیگر از اعضای گروه داعش نیز در این حمله کشته شده اند. موبتر ابو وهیب در نزدیکی شهر رطبه هدف جنگنده های آمریکایی قرار گرفته است. سخنگوی وزارت دفاع آمریکا تصریح کرد که کشته شدن ابو وهیب سبب تضعیف جدی داعش در ولایت انبار عراق خواهد شد. ابو وهیب نقشی تعیین کننده در تهیه و اجرای حملات نظامی داشته است. به گفته مقامات آمریکایی ابو وهیب پیش تر عضو گروه تروریستی القاعده در عراق بوده و در چندین ویدئو به هنگام اعدام مخالفان و گروهان های این گروه دیده می شود. گروه داعش در سال ۲۰۱۴ موفق شد بخش های بزرگی از عراق را به تصرف خود در آورد. با اشغال ولایت انبار، ابو وهیب به عنوان فرمانده نظامی این ولایت منصوب شد. (دویچه وله)

مرزبانان ترکیه به تیراندازی به سوی پناهجویان سوری متهم شدند

یک سازمان مدافع حقوق بشر مرزبانان ترکیه را به کشتن پناهجویان سوری متهم کرده است. دیدبان حقوق بشر در گزارشی که روز سه شنبه ۲۱ ثور منتشر کرده، گفته است که مرزبانان ترکیه به سوی پناهجویان سوری که در صدد عبور از مرز و ورود به ترکیه بودند تیراندازی کرده اند که به کشته و زخمی شدن تعدادی از پناهجویان منجر شده است. در این گزارش، از دولت ترکیه خواسته شده که «از بازگرداندن اجباری پناهجویان در مرز سوریه خودداری کند و کاربرد بیش از حد قوه قهریه توسط مرزبانان مرزی را مورد بررسی قرار دهد.» در این گزارش آمده است که در ماه های مارچ و اپریل سال جاری، مرزبانان ترکیه علیه پناهجویان و قاچاقچیان به خشونت متوسل شده اند که به کشته شدن پنج نفر، از جمله یک کودک، و زخمی شدن چهارده نفر دیگر منجر شد. دیدبان حقوق بشر منبع اطلاعات خود را از زخمی های این برخورد، شاهدان عینی و شهروندان سوری معرفی کرده که با آنها مصاحبه کرده است. این گزارش در حالی منتشر می شود که وزارت امور خارجه ترکیه گفته است که در قبایل پناهجویان سوری، سیاست «درهای باز» در دنیا می کند هر چند در مناطق مرزی، حصارها بنا شده است. یکی از مقامات دیدبان حقوق بشر گفته است در حالیکه مقامات ارشد دولت ترکیه بر استقبال از پناهجویان سوری و باز بودن مرزهای خود تاکید دارند، پاسداران مرزی آنان «به قتل و سربس» پناهجویان می پردازند. وی افزوده است: «گمشودن آتش به سوی مردان، زنان و کودکانی که تحت فشار جسمی و روانی هستند و از درگیری نظامی و کشتار می گریزند، حقیقتاً منجرکننده است.» (بی بی سی)

پاسخ شهر دار مسلمان لندن به سخنان دونالد ترامپ

صادق خان، شهردار جدید لندن اظهارات آشستی جویانه دونالد ترامپ، نامزد احتمالی حزب جمهوری خواه آمریکا را در مورد خود نپذیرفته است. آقای ترامپ که خواهان ممنوع آوردن مسلمانان چنین ممنوعیتی مستثنی خواهد بود. اما صادق خان گفته است دیدگاه «جاهلانه» آقای ترامپ در باره اسلام، امنیت آمریکا و بریتانیا را کاهش می دهد.

شهردار جدید لندن گفته است: «موضوع من نیست، بلکه مسئله دوستانم، خانواده ام و همه افرادی است که پیشینه ای شبیه من دارند.» صادق خان پیش از پیروزی در انتخابات شهرداری لندن گفته بود اگر آقای ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری به پیروزی برسد، او به عنوان یک مسلمان نخواهد توانست به آمریکا سفر کند. در پی حمله مرگبار مسال پیشتر در یک مجتمع بهزیستی در شهر سن برناردینو در آمریکا، دونالد ترامپ خواهان توقف «کامل» ورود مسلمانان به آمریکا شد. آقای ترامپ پس از پیروزی صادق خان گفت: «همیشه استثنای وجود دارند.» او گفته است از این که آقای خان اداره شهر لندن را به عهده خواهد داشت، «خوشحال» است. پدر و مادر صادق خان از پاکستان به لندن مهاجرت کردند و او در بریتانیا متولد شده است. او اولین شهردار مسلمان لندن است. آقای خان به مجله تایم گفته بود که می خواهد با سفر به آمریکا با شهرداران آمریکایی دیدار و ملاقات کند. او افزوده بسود «اگر دونالد ترامپ به پیروزی بررسد، به دلیل دینم از ورود به این کشور منع خواهد شد.» (بی بی سی)

ایالات متحده و روسیه خواهان صلح در سوریه اند

با وجود تلاش های پیهم برای صلح و آتش بس در سوریه، هنوز هم درگیری های خونین ادامه دارند. روسیه و ایالات متحده از شرکای خویش خواهان همکاری شده اند. وزیر خارجه آلمان در این باره با مذاکرات جدید اظهار خوشبینی کرده است.

روسیه و ایالات متحده آمریکا فشارهای خود بر جناح های جنگی در سوریه را افزایش داده اند و در قبایل اقدامات دو کشور رژیم اسد نیز واکنش نشان داده و میعاد آتش بس به ویژه در مناطق درگیر جنگ شهر حلب را بیک مرحله دیگر تمدید کرده است. بخش هایی از شهر مدکور تحت کنترل نیروهای حکومت سوریه و بخش های دیگر این شهر تحت کنترل گروه های شورشی می باشد. در همین حال با توجه به تحولات اخیر و اوضاع جاری، فرانک والتر اشتاینمایر وزیر امور خارجه آلمان از «اعلامات امیدبخش» برای جناح مخالف در این کشور سخن گفته است، با آنهم وزیر خارجه آلمان پس



ووشو کاران افغانستان نائب قهرمان مسابقات سه جانبه شدند

نایب قهرمان این مسابقات شوند البته سه مدال طلا است، پنج مدال نقره و سه مدال برنز است که بالا ترین مدالها را تیم ما از ووشو افغانستان در صحبت با رادیو آزادی گفت. ۱۵ بازیکن در این مسابقات شرکت کرده بودند و یازده مدال بدست آوردند. وی گفت: تیم ما توانستند در این مسابقات به تعدادی که شرکت کرده بودند

ووشو کاران افغانستان نائب قهرمان مسابقات سه جانبه در شهر لاهور پاکستان شدند. سیدرحمان یورش رئیس فدراسیون ووشو افغانستان در صحبت با رادیو آزادی گفت. ۱۵ بازیکن در این مسابقات شرکت کرده بودند و یازده مدال بدست آوردند. وی گفت: تیم ما توانستند در این مسابقات به تعدادی که شرکت کرده بودند



بتاریخ ۲۵ ثور مسابقه کرکت میان افغانستان و پاکستان برگزار میشود

به ادامه مسابقات تمریناتی تیم ملی کرکت افغانستان قرار است یک تیم کرکت پاکستان به هدف انجام مسابقات تمریناتی وارد کابل شود. عزیزالله فضلی معاون کرکت بود افغانستان در صحبت با رادیو آزادی گفت، در این تیم بازیکنان تیم ملی پاکستان نیز شامل اند. آقای فضلی هدف راه اندازی این مسابقات را چنین گفت: «تیم افغانستان سفر دارد به کشور انگلستان و بعد از انگلستان به طرف هالند سفر دارد هدف این مسابقات همین است که پیش از اینکه وارد مسابقات بین المللی شویم این مسابقات تمریناتی است.»



مسابقات به هدف انتخاب تیم پاورلیفتنگ در کابل برگزار می شود

قرار است مسابقات به هدف انتخاب تیم پاورلیفتنگ کابل راه اندازی گردد. خواجه فرید احمد صدیقی رئیس فدراسیون پاورلیفتنگ افغانستان در صحبت با رادیو آزادی گفت که در این مسابقات ۵۰۰ ورزشکار اشتراک می کنند. وی افزود: «مشخصاً هدف ما از برگزاری این مسابقه رشد ورزش پاورلیفتنگ در بین ورزشکاران شهر کابل و همه گانی ساختن ورزش پاورلیفتنگ در میان تمام ورزشکاران می باشد» به اساس معلومات آقای صدیقی این مسابقات در ۹ کتگوری وزنی بزرگسالان ، جوانان و ماستران برگزار می گردد. این مسابقات از تاریخ ۵ الی ۷ ماه جوزا در شهر کابل راه اندازی می گردد. (رادیو آزادی)



۲۰۰ گل رونالدو در ساتیاگو برنابئو

مهاجم رئال مادرید دوستیمین گلش را در ساتیاگو برنابئو به ثمر رساند. به نقل از مارکا، کریستیانو رونالدو در بازی یکشنبه شب در ساتیاگو برنابئو برابر والنسیا در هفته سی و هفتم لالیگا گلزنی کرد. رئال مادرید سه بر دو پیروز شدند و در جایگاه دوم جدول قرار گرفت. مهاجم پرتگالی مادرید دوستیمین گلش را در ورزشگاه خانگی به ثمر رساند. او این رکورد را در ۱۷۱ بازی به ثبت رساند. میانگین گل های رونالدو ۱.۱۶ در هر بازی است. اولین گل را برابر دیور تیوو لاکرونیا در برنابئو وارد دروازه حریف کرد. ۱۴۹ گل در لالیگا، ۴۰ گل در لیگ قهرمانان اروپا، ۱۰ گل در کوبا دلری و یک گل سوپرکاپ اسپانیا را به ثمر رساند. کریستیانو رونالدو بیشترین گل در یک فصل را برابر گرانادا به ثمر رسانده است. او در فصل ۱۵-۲۰۱۴ پنج گل را وارد دروازه حریف کرد. در فصل ۱۱-۲۰۱۰ چهار بار برابر راسینگ سانتاندر گلزنی کرد. او در فصل ۱۵-۲۰۱۴ چهار گل مقابل هر یک از تیم های ریجه، مالمو و ستائویگو به ثمر رساند.

سانچس و هوملس قرار دادشان را با بایرن مونیخ نهایی کردند

بایرن مونیخ در کمتر از پنج دقیقه خرید دو بازیکن جدید را تأیید کرد. به نقل از سارکنت، زاتو سانچس که فصل جاری در بنفیکا بازی می کند، به عنوان اولین خرید کارلو آنچلوتی، سرمربی ایتالیایی فصل بعد بایرن مونیخ اعلام شد. باشگاه بایرن در صفحه اختصاصی توئیتر خود امضای قرارداد با سانچس که یکی از بازیکنان آینده دار جهان است را اعلام کرد. هافبک پرتگالی بنفیکا، مدنظر تیم های بزرگ اروپایی بود. تیم کارلو آنچلوتی از رئال مادرید و بارسلونا پیشی گرفت و با این بازیکن قرارداد بست. باشگاه آلمانی برای انتقال این جوان ۱۸ ساله ۳۵ میلیون یورو هزینه کرد. او در لیگ برتغال و لیگ قهرمانان برای بنفیکا و ۳ بازی انجام داد، دو گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد. ذباقی پس از آنکه بایرن مونیخ خیر امضای قرارداد با زاتو سانچس را اعلام کرد، در خبری دیگر فاش کرد که قرارداد متس هوملس با این تیم نیز نهایی شده است. هوملس ۲۷ ساله که محصول آکادمی جوانان بایرن مونیخ است، دو بار هم برای تیم بزرگسالان این تیم انجام داده است اما سرانجام نتوانست جایی برای خودش در ترکیب این تیم بیابد و در نهایت در سال ۲۰۰۹ راهی دورتموند شد.

جدایی کلوزه از لاتزیو

مهاجم آلمانی لاتزیو اعلام کرد در پایان فصل از این تیم جدا می شود. به نقل از فوتبال ایتالیا، میرسلو کلوزه مهاجم نام آشنای آلمانی که رکورددار گلزنی در تاریخ جام جهانی است، بعد از پایان جام جهانی از تیم ملی آلمان کناره گیری کرد ولی همچنان در رده باشگاهی به فعالیت خود ادامه می دهد. کلوزه و باشگاه لاتزیو هر دو تأیید کردند که در پایان فصل این بازیکن آلمانی از بیانکوچلستی جدا می شود. به این ترتیب بازی هفته سی و هشتم کلوزه در لیگ ایتالیا برابر فیورنتینا آخرین باری است که این بازیکن با بیراهن فیروزه ای لاتزیو دیده خواهد شد. کلوزه ۳۷ ساله قرار است به کایزرسلاترن ببینود تا با تیمی که توانست برای خود نام و نشانی دست و پا کند، از فوتبال خداحافظی کند. به این ترتیب او یک سال دیگر به فعالیت فوتبالی خود ادامه خواهد داد. کلوزه در مراسم شام رسمی پایان فصل لاتزیو این خبر را در کنار هم تیمی های خود اعلام کرد و به شدت مورد تشویق سران باشگاه و هم تیمی های خود قرار گرفت. کلوزه از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ در بایرن مونیخ بود و در مجموع ۶۳ گل برای باواریایی ها به ثمر رساند. او در تیم هایی چون کایزرسلاترن، وردربرمن و بایرن مونیخ نیز سابقه بازی دارد.

جایزه بهترین مربی ایتالیایی به رانیرو رسید

جایزه بهترین مربی فوتبال ایتالیا به کلودیو رانیرو رسیدید که توانست لسترسیتی را به قهرمانی در لیگ جزیره برساند. به نقل از مدیاست، کلودیو رانیرو سرمربی لسترسیتی در فصل جاری دست به یک معجزه فوتبالی زد تا نشان دهد دوران او نه تنها به پایان نرسیده بلکه تازه شروع شده است. پرستاره ای که در لیگ جزیره بازی می کند به عنوان قهرمانی برساند و نام خود را برای همیشه در تاریخ فوتبال انگلیس جاودانه کند. فدراسیون فوتبال ایتالیا در مراسمی از رانیرو تقدیر کرد و جایزه بهترین مربی سال فوتبال ایتالیا را به او داد. رانیرو در حالی این جایزه را به دست آورد که ماسیمیلیانو آلگری سرمربی یووه هم شانس زیادی برای گرفتن این جایزه داشت اما در نهایت این رانیرو بود که به خاطر قهرمان کردن لسترسیتی به چنین جایزه ای دست پیدا کرد. همچنین جایزه نقشه طلایی کمیته المپیک ایتالیا هم به رانیرو رسید تا این مربی بزرگ نشان دهد که دست به چه کاری زده است. رانیرو بعد از گرفتن این جایزه گفت: ناهید نشوید و به راه خود ادامه دهید. این مهم ترین پیامی است که می توانم به شما بدهم. به ورزش به عنوان ابزاری برای رسیدن به پول نگاه کنید بلکه سعی کنید از آن لذت ببرید و به عنوان وسیله ای برای رسیدن به اهداف بزرگ خود استفاده کنید.

در این مراسم رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا هم به ستایش از رانیرو پرداخت و از احتمال حضور او در نیمکت آتوزوری خبر ا داد. او تأکید کرد که تیم ملی ایتالیا با هدایت رانیرو جام قهرمانی را در جام جهانی بالای سر خواهد برد.

فیلیپه لوئیس بهترین مدافع کناری جهان

مدافع کناری اتلتیکو مادرید در پست خود بهترین شد. به نقل از آس، دانشگاه نوشاتل براساس آمار موجود در فصل ۱۶-۲۰۱۵، ۱۰ بازیکن برتر جهان را در پست های خود معرفی کرد. اتلتیکو مادرید در لالیگا برتر از تیم های دیگر است و تنها باشگاه اسپانیایی است که در یک پست بهترین بازیکن را به خود اختصاص داده است. فیلیپه لوئیس بهترین مدافع کناری طبق این تحقیق اعلام شد. او بالاتر از فیلیپ لام (بایرن مونیخ)، دنی آلوئس (بارسلونا)، مارسلو (رئال مادرید) و جوردی آلبا (بارسلونا) قرار گرفت. در این بررسی شش نکته کلیدی در نظر گرفته شده است. نظم تاکتیکی، توپگیری، پاسکاری، تکل، خلاقیت، شدت براساس اهمیت هر یک از آنها در مناطق مختلف زمین تعیین شده است. در میان مدافعان مرکزی گودمین، ششمین مدافع برتر جهان است. او نماینده حاضر از لالیگا در ۱۰ نفر برتر است. در پست دروازه بانی میان اویلاک دومین دروازه بان برتر است و پشت سر مانوئل نوبر (بایرن مونیخ) قرار گرفته است. کلودیو براوو، بازیکن بارسلونا پنجمین دروازه بان است. کیلور ناواس (مادرید) در جایگاه نهم قرار گرفته است و به ره رننا (پولی) رتبه دهم را به خود اختصاص داده است. بازیکن اسپانیایی که در این فهرست از همه برتر است ژایی آلونسو (بایرن مونیخ) است. او دومین هافبک دفاعی برتر انتخاب شد. او پس از همپاش از آرتورو ویدال قرار دارد. سرخیو بوسکتس در جایگاه نهم بهترین بازیکن در لالیگا است. در میان هافبک ها مرکزی بهترین بازیکن حاضر در لالیگا تونی کروس (رئال مادرید) در جایگاه هشتم قرار گرفته است. آندرس اینیستا در رتبه نهم است. سائول نیگوس در کمال شگفتی جایگاه یازدهم را به خود اختصاص داده است. یکی دیگر از آمارهای جالب منتشر شد بدترین دروازه بان های فصل است که سه دروازه بان از لالیگا در آن حضور دارند. برد گوزان، دروازه بان استون ویلا در صدر قرار دارد. آندرس فرناندس از گرانادا در جایگاه چهارم است. ویسنته گوایتا (ختافه) در رده نهم جای دارد. برترین هافبک های تیمی و مهاجمان این تحقیق هنوز توسط دانشگاه منتشر نشده است.